ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Vĩnh Linh, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Tặng thưởng cho các thôn, bản đạt chuẩn nông thôn mới

 thuộc các xã đặc biệt khó khăn vùng ĐBDT thiểu số và miền núi;

 thôn đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/ 11/ 2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thi đua - Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua – Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-UBND ngày 25/02/2022 của UBND huyện

Vĩnh Linh về việc ban hành quy chế thi đua, khen thưởng thôn, bản nông thôn

mới; thôn, bản nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn huyện Vĩnh Linh giai đoạn

2020-2025;

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của UBND huyện về

việc công nhận thôn đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 508/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của UBND huyện về

việc công nhận thôn, bản đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023 thuộc các xã đặc

biệt khó khăn vùng ĐBDT thiểu số và miền núi;

Xét đề nghị của Văn phòng Điều phối nông thôn mới huyện tại Tờ trình số

32/TTr-VPĐP ngày 23/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng công trình trị giá 150.000.000 đồng (Một trăm năm

mươi triệu đồng) cho mỗi thôn được công nhận “Thôn đạt chuẩn nông thôn mới

kiểu mẫu” năm 2023 (Có danh sách các thôn kèm theo).

Điều 2. Tặng thưởng công trình trị giá 100.000.000 đồng (Một trăm triệu

đồng) cho mỗi bản được công nhận “Bản đạt chuẩn nông thôn mới” năm 2023

(Có danh sách các bản kèm theo).

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx

Điều 3. Quyết định ngày có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng

phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Trưởng phòng Tài chính – Kế

hoạch; Chánh Văn phòng Điều phối nông thôn mới huyện; Hội đồng Thi đua –

Khen thưởng huyện; Chủ tịch UBND các xã: Kim Thạch, Hiền Thành, Trung

Nam, Vĩnh Hòa, Vĩnh Giang, Vĩnh Chấp, Vĩnh Long, Vĩnh Thủy, Vĩnh Sơn,

Vĩnh Ô và Trưởng Ban phát triển các thôn, bản có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện uỷ, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- BCĐ các CTMTQG huyện;

- Lưu: VT-NN.

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

DANH SÁCH CÁC THÔN, BẢN ĐẠT CHUẨN NÔNG THÔN MỚI

 THUỘC CÁC XÃ ĐẶC BIỆT KHÓ KHĂN VÙNG ĐBDT THIỂU SỐ

VÀ MIỀN NÚI; THÔN ĐẠT CHUẨN NÔNG THÔN MỚI KIỂU MẪU

NĂM 2023 ĐƯỢC TẶNG THƯỞNG CÔNG TRÌNH

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     /       /2024

 của UBND huyện Vĩnh Linh)

STT Thôn/bản Tặng công trình

 trị giá (đồng)

TỔNG 2.450.000.000

I THÔN ĐẠT CHUẨN NTM KIỂU MẪU 2.250.000.000

1. Thôn Hòa Bình, xã Vĩnh Hòa 150.000.000

2. Thôn Bình An, xã Vĩnh Chấp 150.000.000

3. Thôn Thủy Trung, xã Trung Nam 150.000.000

4. Thôn Mỹ Hội, xã Trung Nam 150.000.000

5. Thôn Sa Nam, xã Vĩnh Long 150.000.000

6. Thôn Hắc Hiền, xã Kim Thạch 150.000.000

7. Thôn Xuân, xã Kim Thạch 150.000.000

8. Thôn Thủy Bắc, xã Kim Thạch 150.000.000

9. Thôn Động Sỏi, xã Kim Thạch 150.000.000

10. Thôn Di Loan, xã Vĩnh Giang 150.000.000

11. Thôn Linh Hải, xã Vĩnh Thủy 150.000.000

12. Thôn Thủy Ba Hạ, xã Vĩnh Thủy 150.000.000

13. Thôn Đức Xá, xã Vĩnh Thủy 150.000.000

14. Thôn Hiền Lương, xã Hiền Thành 150.000.000

15. Thôn Huỳnh Xá Hạ, xã Vĩnh Sơn 150.000.000

II BẢN ĐẠT CHUẨN NTM 200.000.000

1. Bản Lền, xã Vĩnh Ô 100.000.000

2. Bản Xà Lơi, xã Vĩnh Ô 100.000.000

		2024-03-25T15:58:43+0700

		2024-03-25T16:25:12+0700

		2024-03-25T16:52:16+0700

		2024-03-26T07:23:05+0700

		2024-03-26T07:36:48+0700

		2024-03-26T07:36:48+0700

		2024-03-26T07:36:48+0700

		2024-03-26T07:36:48+0700

		2024-03-26T07:38:01+0700

		2024-03-26T07:38:01+0700

		2024-03-26T07:38:01+0700